Информация
об итогах реализации акции «Единый день психологической поддержки школьников в профессиональном самоопределении»

в МКОУ «Варгашинская СОШ №3»
и филиал Поповская СОШ
	Школа
	Мероприятия
	Класс
	Количество обучающихся- участников мероприятия

	МКОУ «Варгашинская СОШ №3»

	Урок – тренинг «Мой выбор»
	9
	25 

	
	Психологическая игра «Мы выбираем!»
	11
	9

	
	Беседы по теме: «Мои способности»
	9
	9 

	
	
	11
	3 

	
	Беседы по теме: «Куда пойти учится»
	9
	4 

	
	
	11
	3

	МКОУ «Варгашинская СОШ №3»
Филиал Поповская средняя общеобразовательная школа 


	Конкурс рисунков «Рисуем будущую профессию»
	7
	3

	
	Беседа «В поисках своего призвания»
	7-9
	8

	
	Беседа «Планирование карьеры – путь к успеху»
	10-11
	9

	
	Экскурсии в сельскую библиотеку и ФАП (встречи с людьми разных профессий)
	7-11 
	17

	
	Профориентационные игры
	9
	5


И.о. директора      Шмарихина Е.А.

